

SMLOUVA

číslo smlouvy Zhotovitele:
číslo smlouvy Objednatele: 2113/17/s0

1. Smluvní strany

1.1 Zhotovitel: PROZAC stavební, spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 103
370 01 České Budějovice
zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Roman Nedvěd – prokurista společnosti
Martin Nedvěd – jednatel společnosti
ve věcech technických: Roman Nedvěd – prokurista společnosti
Martin Nedvěd – jednatel společnosti

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 7058647001/5500

IČO: 291 09 817
DIČ: CZ 291 09 817
Tel.: +420 387 420 001 Fax: +420 387 311 521

Objednatel: Jihočeský vodárenský svaz
se sídlem S. K. Neumanna 19, 370 01 České Budějovice

IČO: 49021117
DIČ: CZ 49021117

Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl L, vložka 6331

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Regionální pobočka
pro korporátní klientelu České Budějovice
číslo účtu: 212621693/0300
Tel.: 386 102 430

1.2. Objednatele při realizaci předmětu plnění zastupují osoby, které objednatel písemně pověří k výkonu
technického dozoru objednatel, k jednání ve věcech technických, k jednání ve věcech provozních.

1.3. Při operativním technickém řízení činností při realizaci plnění, při potvrzování zápisů o splnění
podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování
soupisu provedených prací, zápisů o předání a převzetí předmětu plnění nebo jeho části jsou
zmocnění a pověřeni zhotovitelem jednat za zhotovitele:

Radek Cífreund - stavbyvedoucí

2. Základní údaje o Stavbě

- 2.1 Název stavby: „**Obnova stropu akumulace VDJ Netřebice**“
- 2.2 Místo stavby, okres: **k.ú. Netřebice**
- 2.3 Číslo stavby u Objednatele: **2113**
- 2.4 Stavební povolení: **nebude vydáno, stavba nevyžaduje žádný správní proces**

3. Předmět plnění

- 3.1 Předmětem plnění této smlouvy je závazek Zhotovitele vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a vlastní náklad pro Objednatele provést práce a činnosti uvedené dále v bodech a) a b) tohoto článku Smlouvy a závazek Objednatele k převzetí řádně dokončeného plnění Zhotovitele a zaplacení sjednané ceny za toto plnění.

Předmětem plnění dle této smlouvy je :

a) zhotovení Stavby

specifikované v čl. 2 této smlouvy dle opatřovací projektové dokumentace s názvem „**STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM - Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice, Netřebice - okres Český Krumlov**“ vyhotovené zpracovatelem KONCEPT s.r.o., nám. Švabinského 961/10, 370 08 České Budějovice , kterou obdržel Zhotovitel jako součást opatřovací dokumentace k veřejné zakázce (dále „Projektová dokumentace“).

Zhotovením Stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména zařízení staveniště a bezpečnostní opatření.

Součástí zhotovení Stavby je vypracování projektové dokumentace skutečného provedení Stavby v grafické (tištěné) podobě ve třech vyhotoveních a zaměření v digitální podobě v jednom vyhotovení s údaji zpracovanými dle Směrnice Jihočeského vodárenského svazu pro GIS.

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad :

- nově budou zpracovány v digitální podobě ve formátu dwg všechny výkresy stavební i technologické části, kde došlo ke změnám proti projektové dokumentaci v digitální podobě ve formátu dwg
- výkresy, kde nedošlo ke změnám, budou doplněny do dokumentace v digitální podobě ve formátu dwg a označeny souhlasí se skutečným provedením
- každý výkres dokumentace skutečného provedení Stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele
- u výkresů obsahujících změnu proti projektu stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko

b) další činnosti Zhotovitele:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Stavby,
- výroba, dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkajících se Stavby,
- demontáž stávajícího potrubí, tlakových nádob, kompresorů v rozsahu určeném Projektovou dokumentací
- zkoušky vodotěsnosti, úsekové tlakové zkoušky potrubí a celková tlaková zkouška potrubí
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zák.č.22/1997 Sb., prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho dočasného nebo trvalého uložení, resp. předání odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění,
- provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do původního stavu,
- zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků,
- zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění Stavby
- geodetické zaměření skutečného provedení díla
- pořízení průběžné fotodokumentace Stavby a její uložení na datovém nosiči

- 3.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci.
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit všechna plnění dle této smlouvy včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a technických norem, včetně dodržení jakosti a parametrů materiálů, strojů a zařízení předepsaným projektantem.
- 3.4. Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené plnění Zhotovitele a uhradit za toto plnění Zhotovitele sjednanou cenu.

4. Čas plnění

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje k :

Zahájení realizace Stavby: do 30 dnů od uzavření této smlouvy

Dokončení Stavby do 180 dnů od sjednaného termínu zahájení realizace Stavby.

Předání Stavby a všech dalších plnění Zhotovitele: do 190 dnů od sjednaného termínu zahájení realizace Stavby.

Zhotovitel se tedy zavazuje dokončit a předat Objednateli veškerá plnění, k nimž je zavázán touto smlouvou nejpozději ve lhůtě 190 dnů od termínu zahájení realizace Stavby

(lhůty budou uvedeny v kalendářních dnech)

- 4.2. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště včetně všech dokladů pro provedení Stavby nejpozději do termínu zahájení realizace Stavby jak je stanoven v čl.4,bod 4.1. této smlouvy.
- 4.3. Jestliže zhotovitel řádně dokončí dílo před sjednaným termínem dokončení Stavby, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.
- 4.4. V případě nepříznivých klimatických podmínek, které brání provádění díla v souladu s platnými právními předpisy či technologickými postupy, se termín dokončení stavby posune o příslušný počet dnů, ve kterých tyto nepříznivé klimatické podmínky nastaly. Konkrétní dny budou zaznamenány zhotovitelem ve stavebním deníku a schváleny objednatelem.

5. Vlastnické právo ke Stavbě a dalším plněním provedeným Zhotovitelem dle této smlouvy

- 5.1. Vlastnické právo k zhotovované Stavbě a všem dalším plněním Zhotovitele dle této smlouvy má Objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škod na Stavbě a dalších plněních dle této smlouvy až do okamžiku předání těchto plnění Objednateli.

6. Cena

- 6.1. Cena za kompletní splnění předmětu smlouvy Zhotovitelem v rozsahu Článku 3 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a činí:

Cena bez DPH	1.696.670,45	Kč
DPH 21 %	356.300,79	Kč
Cena včetně DPH	2.052.971,24	Kč

- 6.2. Dohodnutá cena za plnění Zhotovitele je stanovena na základě nabídky Zhotovitele z opatřovacího řízení, vypracované podle opatřovací dokumentace a opatřovacích podmínek objednatele. Nabídkový položkový rozpočet stavby (ocenění výkazu výměr) tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

- 6.3. Dohodnutá cena je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace předmětu plnění.
- 6.4. V ceně jsou obsaženy také náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení, na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci zařízení staveniště a náklady prací a požadavků uvedených v čl.3.,bod. 3.1 a) a b) této smlouvy.
- 6.5. Ke změně ceny dojde pouze v případech a za podmínek uvedených v této smlouvě.

Jedná se o tyto případy:

a) dojde-li k zúžení předmětu plnění oproti původní opatřovací dokumentaci a opatřovacím podmínkám (**méněpráce**)

V tomto případě platí pro výši ceny, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu upravenou (sníženou) s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla .

Pro ocenění méněprací se sjednávají tato pravidla a parametry:

Od celkové ceny díla budou odečteny ceny položek nabídkového rozpočtu, které nebyly zhotovitelem v důsledku zúžení předmětu plnění provedeny, v případě, že položky budou provedeny částečně, bude od celkové ceny odečtena poměrná část ceny položek nabídkového rozpočtu. Pro ocenění neprovedených částí položek budou použity jednotkové ceny z položkového rozpočtu.

Vznikne-li:

- potřeba změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nebo
 - potřeba dodatečných stavební prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízených zadavatelem v původním opatřovacím řízení, nebo by změna v osobě dodavatele způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, nebo
 - potřeba změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky (**vicepráce**).
- V tomto případě platí, že Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli vzniklou potřebu těchto víceprací a tyto vícepráce ocenit.

Pro ocenění víceprací se sjednávají tato pravidla a parametry :

vícepráce, u kterých lze použít jednotkové ceny položek již specifikovaných v původním výkazu výměr, budou oceněny za stejné jednotkové ceny, kterými Zhotovitel ocenil výkaz výměr v opatřovacím řízení.

vícepráce, u kterých nelze použít jednotkové ceny položek již specifikovaných v původním výkazu výměr, budou oceněny podle systému cenové soustavy ÚRS Praha, tj. podle „Katalogů „S“ a „M“ popisů a směrných cen stavebních a montážních prací, v rozhodné době platné cenové úrovně se snížením o 20 %.

Zhotovitel se zavazuje vícepráce za cenu stanovenou dle shora uvedených pravidel a parametrů provést. Zhotovitel může uvedené práce provést teprve poté, co Objednatel s jejich provedením a cenou vysloví písemný souhlas. Jestliže Zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, nevzniká mu právo na jejich úhradu.

- 6.6. Pokud dojde k realizaci případů z čl.6.,bod 6.5. bude o tom učiněna dohoda písemnou formou a to dodatkem k této smlouvě o dílo, v němž bude určen předmět a rozsah prací, čas plnění a cena.

7. Platební podmínky

- 7.1 Právo na zaplacení ceny vzniká provedením plnění dle této smlouvy.

- 7.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout měsíční zálohy na zaplacení ceny ve výši 90 % prací a výkonů provedených Zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci. Provedení bude doloženo soupisem provedených prací odsouhlaseným Objednatelem.

Cena za předmět plnění bude Objednatelem zaplacena na podkladě celkové zúčtovací faktury vystavené Zhotovitelem po provedení všech plnění Zhotovitele dle této smlouvy, tj. po dokončení těchto plnění a jejich protokolárním předání a převzetí.

7.3. Podkladem pro poskytnutí měsíčních plateb záloh je platební doklad se soupisem provedených prací, který vystaví Zhotovitel.

Platební doklad musí obsahovat :

- označení : platební doklad a číslo
- název a sídlo a DIČ Zhotovitele a Objednatele
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky
- datum vystavení, odeslání a den splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- název Stavby – číslo smlouvy
- soupis provedených prací odsouhlasený Objednatelem, výše platby
- razítko a podpis oprávněné osoby.
- další náležitosti vyžadované zákonem 235/2004 Sb, o DPH v platném znění pro daňový doklad

dále v případě, že Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty:

- sazbu daně a daň z přidané hodnoty nebo informace o použití režimu přenesené daňové povinnosti

7.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za provedení díla na podkladě celkové faktury, kterou vystaví Zhotovitel po sepsání a podpisu zápisu o předání a převzetí předmětu plnění.

Faktura musí obsahovat:

- označení: faktura a číslo
- název, sídlo a DIČ zhotovitele a objednatele
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky
- datum vystavení, odeslání a den splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- předmět a název Stavby, číslo smlouvy
- cenu prací – fakturovanou částku
- soupis poskytnutých měsíčních plateb
- částku k úhradě
- razítko a podpis oprávněné osoby.

dále v případě, že Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty:

- sazbu daně a daň z přidané hodnoty nebo informace o použití režimu přenesené daňové povinnosti
- další náležitosti vyžadované zákonem 235/2004 Sb, o DPH v platném znění pro daňový doklad

7.5. Objednatel a Zhotovitel (dodavatel) s odkazem na znění zákona č.235/2004 Sb., zejména §109 a §109a tohoto zákona, sjednávají, že Objednatel je oprávněn hradit zhotovitelem účtovanou daň z přidané hodnoty za plnění Zhotovitelem uskutečněná a objednatel přijatá podle této smlouvy, přímo správci daně Zhotovitele v případě, že:

- a) v okamžiku uskutečnění tohoto plnění je o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, nebo
- b) úhrada za plnění Zhotovitelem uskutečněná a objednatel přijatá podle této smlouvy a příslušná daň z přidané hodnoty má být Objednatelem poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko nebo
- c) úhrada za plnění Zhotovitelem uskutečněná a Objednatelem přijatá podle této smlouvy a příslušná daň z přidané hodnoty má být Objednatelem poskytnuta zcela nebo zčásti na jiný účet než je účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

7.6. Pokud se na díle vyskytnou méněpráce či vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

7.7. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení řádného daňového dokladu (faktury).

7.8. Objednatel může platbu odmítnout v případě, kdy platební doklad :

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje
- obsahuje chybné cenové údaje.

Objednatel musí platební doklad vrátit do data jeho splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu běží nová lhůta splatnosti.

8. Kauce

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje složit a zaplatit Objednateli částku ve výši rovnající se 10% celkové ceny plnění Zhotovitele dle této smlouvy jako kauci k zajištění splnění povinnosti Zhotovitele k odstranění vad a nedodělků plnění Zhotovitele dle této smlouvy (čl. 12, bod.12.4.).
- 8.2. Kauce je splatná na účet Objednatele nejpozději do termínu sjednaného dle čl.4.,bod 4.1. této smlouvy pro Dokončení Stavby. Neuhradí-li Zhotovitel na účet Objednatele sjednanou kauci v tomto termínu je Objednatel oprávněn nárok a pohledávku na úhradu této Kauce jednostranně započíst vůči pohledávce Zhotovitele na úhradu doplatku ceny plnění dle celkové zúčtovací faktury vystavené Zhotovitelem po provedení všech plnění Zhotovitele dle této smlouvy, tj. po dokončení těchto plnění a jejich protokolárním předání a převzetí jak je sjednáno v čl.7.této smlouvy.
- 8.3. Zhotovitelem uhrazená Kauce je v plné dispozici Objednatele a Objednatel je oprávněn složenou Kauci použít k úhradě svých nároků, které bude mít vůči Zhotoviteli z titulu povinnosti Zhotovitele k odstranění vad a nedodělků plnění Zhotovitele dle této smlouvy.
- 8.4. Objednatel zúčtuje do 30 kalendářních dnů od odstranění vad a nedodělků plnění veškeré platby a nároky, které ve smyslu čl.8.,bod 8.3. této smlouvy uspokojil ze Zhotovitelem uhrazené Kauce. Částka odpovídající výši Kauce, která nebude Objednatelem použita k úhradě nároků Objednatele, které bude mít vůči Zhotoviteli z titulu povinnosti Zhotovitele k odstranění vad a nedodělků, bude Objednatelem Zhotoviteli vyplacena dle shora uvedeného zúčtování na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději 10 kalendářních dnů od provedení shora uvedeného vyúčtování.

9. Způsob provádění plnění

- 9.1. Způsob provádění plnění se řídí ustanoveními § 2589 a násl. občanského zákoníku, pokud není v následujících bodech dohodnuto jinak.
- 9.2. K dodržení ustanovení této smlouvy se Zhotovitel zavazuje k provádění prací pouze odborně způsobilými a proškolenými pracovníky.
- 9.3. Zhotovitel má v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Zhotovitel odpovídá za provádění díla ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech. Zhotovitel má v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a norem o požární ochraně.
- 9.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrolu Objednatele na stavbě provádějí oprávnění Pracovníci. Objednatel je oprávněn ustanovit na stavbě technický dozor ke sledování a kontrole, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, projektem a opatřovacími podmínkami, podle technických norem, jiných právních předpisů a příslušných správních rozhodnutí tak, aby jakost díla odpovídala požadovanému standardu. Provedení technické kontroly provádění díla Objednatelem a technickým dozorem nezprošťuje Zhotovitele ze zodpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- 9.5. Zjistí-li Objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může Objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
- 9.6. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník, do něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických podmínek, časového postupu prací, změn projektu, zdůvodnění odchylek od projektu a všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Stavební deník bude veden v knize vydané pro tento účel SEVT, bude uložen na staveništi u stavbyvedoucího a bude kdykoli k dispozici technickému zástupci objednatele na stavbě, který je oprávněn činit do deníku zápisy. Zástupci smluvních stran na stavbě jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé strany do stavebního deníku, jež se jich týkají, nejpozději do 48 hodin.
- 9.7. Do stavebního deníku provádí zápisy kromě Zhotovitele především Objednatel a technický dozor. Záznamy v deníku mohou dále provádět osoby provádějící autorský dozor, orgány státní kontroly,

popř. jiné orgány státní správy. Na nedostatky zaznamenané Objednatelem, technickým dozorem, autorským dozorem, orgány státní správy a kontroly ve stavebním deníku je Zhotovitel povinen reagovat neprodleně a v případě vytknutých vad díla nebo jeho provádění tyto vady neprodleně odstranit.

- 9.8. Zkoušky, které jsou součástí předmětu plnění dle bodu 3.1.b) provádí Zhotovitel. K účasti na Zkouškách Zhotovitel Objednatele včas přizve; nezúčastní-li se Objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to jejich provedení. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu; není-li Objednatel přítomen, potvrdí zápis místo něho hodnověrná, odborně způsobilá a nestranná osoba, jež se zkoušek zúčastnila. Zhotovitel je povinen Objednateli zápis předat.
- 9.9. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději před zahájením montážních prací, Objednateli nebo technickému dozoru Objednatele certifikát, či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či materiálu.
Zhotovitel souhlasí se skutečností, že v případě nejasností o kvalitě výrobku, konstrukce či materiálu bude Objednatel před jejich zabudováním vyžadovat předložení příslušných vzorků s průvodními doklady (výrobce, parametry, kvalita atd.).
- 9.10. Zhotovitel nesmí zabudovat výrobek, konstrukci a materiál s jinými technickými parametry a jinou kvalitou, než jakou uvádí dokumentace ke zhotovení předmětu smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Pokud bude chtít Zhotovitel zabudovat výrobek, konstrukci a materiál s jinými technickými parametry a jinou kvalitou, je povinen předem předložit Objednateli písemný souhlas zpracovatele projektové dokumentace s takovýmto řešením.

10. Staveniště

- 10.1. Staveniště je prostor, určený opatrovací projektovou dokumentací k provedení předmětu smlouvy a k provedení zařízení staveniště.
- 10.2. O předání a převzetí staveniště sepiší smluvní strany předávací protokol
- 10.3. Při jednání o předání staveniště Objednatel bezplatně předá současně Zhotoviteli :
- *napojovací místa pro zabezpečení stavby v nezbytném rozsahu (tj. přívod el. energie, vody, kanalizace)*
 - *plochy pro zařízení staveniště vč. ploch mezideponijních skládek*
 - *podmínky příjezdu ke staveništi*
 - *podmínky vytyčení všech podzemních vedení, nacházejících se v území výstavby*
- 10.4. Zařízení staveniště (ZS) si celé na svůj náklad zabezpečuje Zhotovitel. Náklady na vybudování, úpravy Stávajících zařízení pro účely ZS a likvidaci ZS jsou součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem Zhotovitele.
- 10.5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Za odpady se nepovažují demontované části majetku Objednatele, které jsou využitelné jako druhotné suroviny – šrot. Šrot zůstává ve vlastnictví Objednatele.
- 10.6. Zhotovitel zlikviduje vlastní ZS a předá vyklizené staveniště objednateli nejpozději do 15 dnů po předání plnění dle této smlouvy.

11. Bezpečnost práce na staveništi

- 11.1. Zhotovitel zcela zodpovídá za plnění a zajištění všech podmínek stanovených předpisy upravujícími bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi.
- 11.2. Zhotovitel zajistí vybavení staveniště pro bezpečný výkon práce. Práce mohou být zahájeny pouze tehdy, pokud je staveniště náležitě zajištěno a vybaveno.
- 11.3. Zhotovitel je povinen dodržovat další požadavky kladené na bezpečnost a ochranu zdraví při práci – realizaci stavby, jimiž jsou zejména požadavky stanovené zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízením

vlády 591/2006 a Zákoníkem práce v platném znění.

- 11.4. Současně se zápisem o předání staveniště bude vyhotoven Zápis o uplatnění zásad BOZ na staveništi. Zápis bude potvrzen zodpovědným pracovníkem Zhotovitele. V zápisu BOZ se uvedou vzájemné vztahy podle příslušných ustanovení zákona č.262/2006 Sb. (zák. práce), zákona č. 309/2006 Sb. o BOZP a nařízení vlády č.591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništi. Do zápisu budou uvedena jména zástupců provozovatele, kterým bude umožněn vstup na staveniště.

12. Dokončení, předání a převzetí plnění

12.1. Plnění Zhotovitele je dokončeno po kumulativním splnění těchto podmínek:

- a) jsou-li dokončeny všechny stavební práce a činnosti specifikované v čl.3.1 a) této smlouvy
- b) jsou-li úspěšně provedeny všechny předepsané zkoušky prokazující kvalitu a parametry díla, specifikované v čl.3.1 b) této smlouvy
- c) je-li prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů předložením dokladů, uvedených v čl. 3.1 b) této smlouvy
- d) jsou-li Zhotovitelem Objednateli předány doklady uvedené v čl.12, bodu 12.3. této smlouvy.

12.2. Po dokončení předmětu smlouvy vyzve Zhotovitel písemně Objednatele k převzetí předmětu plnění v místě provádění stavby.
Výzvu zašle zhotovitel nejpozději 15 dní před navrhovaným termínem zahájení přejímacího řízení. Zároveň s výzvou předloží a předá Zhotovitel písemné doklady dle čl.12.,bodu 12.3. této smlouvy. Zhotovitel a Objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu plnění zápis, a to i v případě dřívějšího dokončení předmětu smlouvy.

12.3. Nejpozději při přejímacím řízení předá Zhotovitel Objednateli nezbytné doklady, zejména:

- *atesty, prohlášení o shodě*
- *doklady jakosti na materiály používané v průběhu stavby*
- *revizní zprávy*
- *zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí zakrytých v průběhu stavby*
- *doklady o zkouškách předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami nebo projektovou dokumentací k ověření kvality použitých materiálů, konstrukcí a funkčnosti instalovaného zařízení*
- *stavební deník*
- *soubor zápisů o dílčích přejímkách pokud byly uskutečněny*
- *stanovisko ke skutečnému stavu plateb*
- *projektovou dokumentaci skutečného provedení podle čl.3.,bodu 3.1 a) této smlouvy*

12.4. Převzme-li Objednatel předmět plnění s vadami a nedodělky, bude sjednán termín jejich odstranění v zápisu o předání a převzetí předmětu plnění. O následném odstranění všech vad a nedodělků bude sepsán samostatný zápis potvrzený Objednatelem a Zhotovitelem.

13. Práva z vadného plnění díla

- 13.1. Práva z vadného plnění díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 13.2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle této smlouvy, platných právních předpisů a ČSN, ČSN EN ISO 9001:2009 a požadovaných standardů.
- 13.3. Na zhotovené dílo dává Zhotovitel Objednateli záruku za jakost díla na dobu **60 měsíců** (dále záruční lhůta). Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí plnění.

14. Smluvní pokuty

- 14.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy, tyto pokuty:

- 14.1.1 Za prodlení Zhotovitele se splněním sjednaného termínu pro dokončení plnění je povinen Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každý započatý den prodlení.
- 14.1.2 Za prodlení Zhotovitele se splněním sjednaného termínu pro předání plnění je povinen Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000 Kč** za každý započatý den prodlení.
- 14.1.3. Za prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků je povinen Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu **5 000,- Kč** za každou vadu, každý nedodělek a každý den prodlení s jejím odstraněním oproti lhůtě k odstranění stanovené v protokolu o předání a převzetí plnění.
- 14.1.4. Za prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti z titulu odpovědnosti za vady plnění dle této smlouvy uplatněné objednatelům v rámci záruky za jakost plnění Objednatel je povinen Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč** za každou vadu a každý den prodlení.
- 14.1.5. Za prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště oproti sjednanému termínu dle této smlouvy Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč** za každý den prodlení.
- 14.1.6. Za porušení povinnosti Zhotovitele sjednané v čl.9.,bod 9.9. nebo bod 9.10. této smlouvy, které zjistí technický dozor Objednatele a potvrdí jej jeho uvedením do stavebního deníku Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši **100 000,- Kč**.
- 14.1.7. Za prodlení Objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve smluvené lhůtě splatnosti je povinen Objednatel zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,1%** z částky s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení za každý započatý den prodlení.

15. Odstoupení od smlouvy

- 15.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech stanovených obecně platnými právními předpisy a v případech sjednaných v této smlouvě.
- 15.2. Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce pro opatrovací řízení informace neodpovídající skutečnosti, a tyto informace rozhodujícím způsobem ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky. Pokud k zjištění této skutečnosti dojde po zahájení stavebních prací, Zhotovitel na podkladě písemné výzvy Objednatele neprodleně přeruší práce na předmětu smlouvy.
- 15.3. Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých závazků tak závažným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím písemného výzvy požadovat na zhotoviteli bezodkladné odstranění takového neplnění nebo zanedbání.
Jestliže zhotovitel předmětné neplnění nebo zanedbání neodstraní ve lhůtě nejdéle 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele od této smlouvy písemně odstoupit.
- 15.4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé straně.

16. Poddodávky

- 16.1. Zhotovitel zajistí provádění prací především svými pracovníky. Provedení jednotlivých prací či dodávek je oprávněn zajistit třetí osobou jakožto svým poddodavatelem. Veškeré odborné práce musí vykonávat pouze osoby mající k nim příslušná oprávnění a kvalifikaci. Zhotovitel za činnost a dodávky poddodavatele odpovídá Objednateli tak, jako by je prováděl sám, včetně uplatnění práv z vadného plnění díla sjednaných v čl. 13. této smlouvy.
- 16.2. Zhotovitel je povinen průběžně při jakékoli změně a kdykoli na písemnou výzvu Objednatele nebo Technického dozoru Objednatele předložit Objednateli písemný seznam všech svých subdodavatelů a smlouvy o dílo uzavřené s těmito subdodavateli.

17. Jiná ujednání

- 17.1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní a technické související s prováděním díla podle této smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství, pokud není zákonná povinnost tyto skutečnosti zveřejnit. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a všech těchto skutečnostech, o nichž se v souvislosti s prováděním díla podle této smlouvy dozvěděly, a to i po té, kdy provádění díla bylo skončeno. Porušení těchto povinností zakládá i závazek k náhradě škody.
- 17.2. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy.
- 17.3. Zhotovitel je odpovědný za škodu, kterou způsobí Objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním smlouvy Zhotovitelem a jeho poddodavateli, s výjimkou případů, kdy byly sjednány smluvní pokuty uvedené v článku 14. této smlouvy.
- 17.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Jihočeský vodárenský svaz je právnickou osobou, v níž mají většinovou účast obce, které nevykonávají rozšířenou působnost, a proto se na tuto smlouvu v souladu s § 3 odst. 2 písm. l) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „Zákon“), nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Výjimka“).
- 17.5. Žádná ze smluvních stran této smlouvy s ohledem na Výjimku tuto smlouvu neuveřejní v registru smluv dle Zákona.

18. Závěrečná ustanovení

- 18.1. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku sporu je v I. stupni k rozhodnutí sporu věcně příslušný soud v Českých Budějovicích.
- 18.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě po řádném potvrzení a podepsání zástupců obou smluvních stran.
- 18.3. Smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.
- 18.4. **Nedílnou součástí této smlouvy je :**
Příloha č. 1 : Nabídkový položkový rozpočet stavby (odst.6.2 této smlouvy)
- Samostatnou, odděleně uloženou součástí smlouvy, je opatřovací dokumentace a nabídka zhotovitele.
- 18.5. Tato smlouva je uzavírána zhotovitelem a objednatelem, jako osobami, které mají právnickou osobnost, je projevem jejich svobodné a vážné vůle a je uzavírána a podepsána zhotovitelem podpisem osob, které jsou oprávněny právně za zhotovitele jednat a tuto smlouvu platně uzavřít a stejně tak je uzavírána a podepsána objednatelem podpisem osob, které jsou oprávněny právně za objednatele jednat a tuto smlouvu platně uzavřít.

V Č. Budějovicích, dne 30.11.2017

V Č. Budějovicích, dne 28.-11.-2017

Zhotovitel: **PROZAC stavební, s.r.o.**
Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 Č. Budějovice
Tel.: +420 387 420 001, Fax: +420 387 311 521
DIČ: CZ29109817 OR: KS ČB C/20976
e-mail: info@prozac.cz

Objednatel :

PROZAC stavební, spol. s r.o.
Roman Nedvěd

Přijímáno a schváleno představenstvem JVS

dne 14.11.17
Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumanna 19 (I)
370 01 České Budějovice

č. usnesení 25618

ověřeno

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2113

Stavba: Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

KSO:

Místo: Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Václav Pártl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2017

IČ: 49021117

DIČ: CZ49021117

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 25151258

DIČ: CZ25151258

Cena bez DPH

1 696 670,45

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	1 696 670,45
snížená	15,00%	0,00

Vyše daně
356 300,79
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 052 971,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2113

Stavba: Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Místo: Netřebice

Datum: 10. 8. 2017

Zadavatel: Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Projektant: ing. Václav Pártl

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Akumulační komora levá	1 696 670,45	2 052 971,24	
SO 02	Akumulační komora pravá	810 120,36	980 245,64	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	823 650,09	996 616,61	STA
		62 900,00	76 109,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Objekt:

SO 01 - Akumulační komora levá

KSO:

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ing. Václav Pártl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2017

IČ:

49021117

DIČ:

CZ49021117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

810 120,36

DPH základní

snížená

Základ daně

810 120,36

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

170 125,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

980 245,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Objekt:

SO 01 - Akumulační komora levá

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihocheský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Datum: 10. 8. 2017
Projektant: ing. Václav Pártl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

810 120,36

8 - Úprava vstrojení

810 120,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy

750 120,36

95 - Reprofilace tvaru železobetonových konstrukcí

93 357,19

97 - Prořázení otvorů a ostatní bourací práce

137 901,60

98 - Povrchová úprava

164 250,60

99 - Přesuny hmot a sutí

336 761,30

17 849,67

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Objekt:

SO 01 - Akumulační komora levá

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Datum: 10. 8. 2017

Projektant: ing. Václav Pártl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

810 120,36

D HSV Práce a dodávky HSV

810 120,36

D 8 Úprava vstrojení

60 000,00

1	K	8101	Povrchová úprava stávajících zabudovaných potrubí, D+M	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------	--

vv Trouby včetně tvatovek a přírub, odběr (DN300 - 0,3m), bezpečnostní přeliv (DN300 - 0,3m), nátok (DN300 - ve stěně)vypouštění (DN150 - ve stěně) kontrolní vstup (DN800 - 0,3m)

vv Příprava podkladu: otryskání (provést současně během tryskání betonových povrchů), ruční docíštění na stupeň St2, očištění od prachu, odmaštění

vv Základní i finální vrchní silnovrstvý nátěr pro styk s pitnou vodou a pro prostředí trvale pod vodou (spotřeba 0,5 kg/m²)

vv konkrétní materiály na doporučení dodavatele stavební chemie

vv 1 Součet

1,000
1,000

2	K	8102	Bezpečnostní přeliv DN300, D+M	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00	
---	---	------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

vv Výměna přepadu od první příruby ke vtokovému trychtýři, včetně kotvení ke stěně nerez trubními závěsy DN300 a chemickými kotvami, (předpoklad DN300, PN10 - neměřeno nutno ověřit!), úroveň výšky přelivu zachována dle soušasného stavu

vv Příruba plochá přivařovací s těsnící lištou DN 300, PN 10, tl. 26mm (ČSN EN 1092-1) pro napojované potrubí Ø 304mm, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1ks

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			• Kolen 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 304x2 mm, R = 1,5 D, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1 ks					
VV			• Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 304x2,0mm, materiál: nerezová ocel DIN 1.4301 - 4 m					
VV			• Vtok - redukce centrická svařovaná mořená Ø 404/304x2 mm, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1 ks					
VV			• Těsnění přírubového spoje (ploché ocelo gumové těsnění pro pitnou vodu) a spojovacího materiálu (kombinace nerez A2/A4 - kompletní sada), DN300 PN10 - 1 ks					
VV			• Kotvení do stěny nerez trubními závěsy DN300, objímka dvousroubová s upínací hlavou a montážním příslušenstvím (závitová tyč, torx + chemická kotva - M10, hloubka kotvení 100mm, včetně vrtání) - 1 kpl					
VV			• Moření svarů, očištění, oplach, pasivace povrchu					
VV			Demontáž a likvidace stávajícího potrubí (OC, LT DN300), hmotnost cca 300 kg					
VV			1					
VV			Součet		1,000			
VV					1,000			
3	K	8103	Odběrné potrubí DN300, D+M	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	

Poznámka k položce:

P

Výměna koše na odběrném potrubí

• Koš vtokový, (předpoklad DN300, PN10 - neměřeno nutno ověřit!), materiál: nerez DIN 1.4301 - 1ks

• Těsnění přírubového spoje (ploché ocelo gumové těsnění pro pitnou vodu) a spojovacího materiálu (kombinace nerez A2/A4 - kompletní sada), DN300 PN10 (PN neměřeno nutno ověřit!) - 1 ks

• Moření svarů, očištění, oplach, pasivace povrchu

• Demontáž a likvidace stávajícího koše na odběrném potrubí (DN300), hmotnost cca 40 kg

1

Součet

1,000

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	8104	Nátok do akumulace DN 200, D+W	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	
W			Napojení za mezipřírubou uzavírací klapkou (klapku nutno kotvit jako koncovou armaturu) v prostoru armатурní komory vodojemu,					
W			protáhnutí přes stěnu původní (u stěn zakřivenou) trubkou DN300					
W			a ukončení nátokem nad hladinou v akumulaci (dtto stávající stav), včetně těsnění prostupu stěnou segmentovým těsněním a kotvení výtoku v akumulaci nerez trubiční závěsy DN200 a chemickými kotvami,					
W			spojovací materiál přírubového spoje DN200 přes mezipřírubovou klapku bude použit stávající z rozbraného spoje					
W			• Příruba plochá přivařovací s těsnící lištou DN 200, PN 10 (16) - PN nutno ověřit!, tl. 24mm (ČSN EN 1092-1) pro napojuvané potrubí Ø 204mm, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1ks					
W			• Kolenko 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 204x2 mm, R = 1,5 D, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1 ks					
W			• Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 204x2,0mm, materiál: nerezová ocel DIN 1.4301 - 3,0 m					
W			Kotvení do stěny nerez trubiční závěsy DN200, objímka dvoušroubová s upínací hlavou a montážním příslušenstvím (závitová tyč, torx + chemická kotva - M10, hloubka kotvení 100mm, včetně vrtání) - 1 kpl					
W			• Moření svarů, očištění, oplach, pasivace povrchu					
W			Demontáž a likvidace stávajícího nátku (OC, LT DN300), hmotnost cca 350 kg					
W			1 Součet			1,000		
W						1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				750 120,36	
D	94		Lešení a stavební výtahy				93 357,19	
5	K	943311111	Montáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m3	844,000	22,00	18 568,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	943311211	Montáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	25 320,000	0,40	10 128,00	CS ÚRS 2017 01
W			844*30					
W			Součet				25 320,000 25 320,000	
7	K	943311811	Demontáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m3	844,000	15,00	12 660,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	302,328	75,00	22 674,60	CS ÚRS 2017 01
VV (14,86+14,78)*2*5,10					302,328			
Součet					302,328			
9	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	18 140,280	1,20	21 768,34	CS ÚRS 2017 01
VV 302,338*60					18 140,280			
Součet					18 140,280			
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	302,330	25,00	7 558,25	CS ÚRS 2017 01
D 95								
Reprofilace tvaru železobetonových konstrukcí							137 901,60	
11	K	95101	Ošetření armatury ve dvou vrstvách - pasivace	m	367,300	90,00	33 057,00	
12	K	95102	Reprofilace do 20mm	m2	65,630	620,00	40 690,60	
13	K	95103	Reprofilace do 30 mm	m2	51,600	890,00	45 924,00	
14	K	95104	Reprofilace nad 30 mm	m2	7,300	1 350,00	9 855,00	
15	K	95105	Odstraňování epoxidového nátěru (mechanicky, opískováním)	m	2,500	350,00	875,00	
16	K	95106	Doplňování vyztuže	kg	100,000	75,00	7 500,00	
D 97								
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							164 250,60	
17	K	97101	Obsekání poškozeného krytí u výztuže	m	367,300	70,00	25 711,00	
18	K	97102	Odsékání degradovaných ploch - nesoudržný beton	m2	124,200	48,00	5 961,60	
19	K	97103	Vysekání kotev pro žebříky	ks	6,000	260,00	1 560,00	
20	K	97104	Opískování armatury na Sa 2 1/2	m	367,300	140,00	51 422,00	
21	K	97105	Odstraňování epoxidového nátěru (mmechanicky, opískováním)	m2	0,000	390,00	0,00	
22	K	97106	Vysokotlaké čištění sanovaných ploch	m2	884,400	90,00	79 596,00	
D 98								
Povrchová úprava							336 761,30	
23	K	98101	Stěrka na stěnu, sloupky do výšky 2m a dno vč. jímký (8 kg/m2)	m2	330,660	390,00	128 957,40	
24	K	98102	Stěrka na stěnu od výšky 2m, sloupky (6 kg/m2)	m2	239,240	310,00	74 164,40	
25	K	98103	Stěrka na strop, průvlaky a hlavice (4kg/m2)	m2	314,500	380,00	119 510,00	
26	K	98104	Posilující stěrka nahrazující krytí	m2	36,700	385,00	14 129,50	
D 99								
Přesuny hmot a sutí							17 849,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespátnou podlahou- zameretím podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží	m2	219,631	28,00	6 149,67	CS ÚRS 2017 01
VV					219,631			
VV					Součet			
28	K	99101	Přesun, doprava, likvidace a uložení odpadu	t	6,500	1 800,00	11 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Objekt:

SO 02 - Akumulační komora pravá

KSO:

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ing. Václav Pártl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2017

IČ:

49021117

DIČ:

CZ49021117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

823 650,09

DPH základní snížená	Základ daně 823 650,09 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 172 966,52 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

V CZK

996 616,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Objekt:

SO 02 - Akumulační komora pravá

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Datum: 10. 8. 2017

Projektant:

ing. Václav Pártl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

823 650,09

HSV - Práce a dodávky HSV

823 650,09

8 - Úprava vstrojení	60 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	763 650,09
94 - Lešení a stavební výtahy	106 886,92
95 - Reprofilace tvaru železobetonových konstrukcí	137 901,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	164 250,60
98 - Povrchová úprava	336 761,30
99 - Přesuny hmot a sutí	17 849,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDU Netřebice

Objekt:

SO 02 - Akumulační komora pravá

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Datum: 10. 8. 2017

Projektant: ing. Václav Pártl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

823 650,09

D HSV Práce a dodávky HSV

823 650,09

D 8 Úprava vstrojení

60 000,00

1	K	8101	Povrchová úprava stávajících zabudovaných potrubí, D+M	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------	--

VV Trouby včetně tvatovek a přírub, odběr (DN300 - 0,3m), bezpečnostní přeliv (DN300 - 0,3m), nátok (DN300 - ve stěně) vypouštění (DN150 - ve stěně), kontrolní vstup (DN800 - 0,3m)

VV

VV Příprava podkladu: otryskání (provést současně během tryskání betonových povrchů), ruční dočištění na stupeň St2, očištění od prachu, odmaštění

VV

VV Základní a finální vrchní silnovrstvý nátěr pro styk s pitnou vodou a pro prostředí trvale pod vodou (spotřeba 2x 0,5 kg/m²),

VV

VV konkrétní materiály na doporučení dodavatele stavební chemie

VV

2

K 8102 Bezpečnostní přeliv DN300, D+M

kpl

1,000
1,000

23 500,00

23 500,00

VV Výměna přepadu od první příruby ke vtokovému trychtýři, včetně kotvení ke stěně

VV

VV nerez trubicí závesy DN300 a chemickými kotvami, (předpoklad DN300, PN10 - nemeřeno nutno ověřit!), úroveň výšky přelivu zachována dle soušasného stavu

VV

VV Příruba plochá přivařovací s těsnicí lištou DN 300, PN 10, tl. 26mm (ČSN EN 1092-1) pro napojované potrubí Ø 304mm, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1ks

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Koleno 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 304x2 mm, R = 1,5 D, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1 ks					
VV			Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 304x2,0mm, materiál: nerezová ocel DIN 1.4301 - 4 m					
VV			Vtok - redukce centrická svařovaná mořená Ø 404/304x2 mm, materiál: nerez DIN 1.4301 - 1 ks					
VV			Těsnění přírubového spoje (ploché ocelo gumové těsnění pro pitnou vodu) a spojovacího materiálu (kombinace nerez A2/A4 - kompletní sada), DN300 PN10 - 1 ks					
VV			Kotvení do stěny nerez trubními závěsy DN300, objímka dvoušroubová s upínací hlavou a montážním příslušenstvím (závitová tyč, torx + chemická kotva - M10, hloubka kotvení 100mm, včetně vrtání) - 1 kpl					
VV			Moření svarů, očištění, oplach, pasivace povrchu					
VV			Demontáž a likvidace stávajícího potrubí (OC, LT DN300), hmotnost cca 300 kg					
VV			Součet		1,000			
VV					1,000			
3	K	8103	Odběrné potrubí DN300, D+M	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	

Poznámka k položce:

P

- Výměna koše na odběrném potrubí
- Koš vtokový, (předpoklad DN300, PN10 - neměřeno nutno ověřit!), materiál: nerez DIN 1.4301 - 1ks
- Těsnění přírubového spoje (ploché ocelo gumové těsnění pro pitnou vodu) a spojovacího materiálu (kombinace nerez A2/A4 - kompletní sada), DN300 PN10 (PN neměřeno nutno ověřit!) - 1 ks
- Moření svarů, očištění, oplach, pasivace povrchu
- Demontáž a likvidace stávajícího koše na odběrném potrubí (DN300), hmotnost cca 40 kg
- Součet

1,000
1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	302,328	75,00	22 674,60	CS ÚRS 2017 01
VV (14,86+14,78)*2*5,10 Součet					302,328 302,328			
9	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1121	m2	18 140,280	1,20	21 768,34	CS ÚRS 2017 01
VV 302,338*60 Součet					18 140,280 18 140,280			
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	302,330	25,00	7 558,25	CS ÚRS 2017 01
D 95 Reprofilace tvaru železobetonových konstrukcí								
11	K	95101	Ošetření armatury ve dvou vrstvách - pasivace	m	367,300	90,00	33 057,00	
12	K	95102	Reprofilace do 20mm	m2	65,630	620,00	40 690,60	
13	K	95103	Reprofilace do 30 mm	m2	51,600	890,00	45 924,00	
14	K	95104	Reprofilace nad 30 mm	m2	7,300	1 350,00	9 855,00	
15	K	95105	Odstanění epoxidového nátěru (mmechanicky, opískováním)	m	2,500	350,00	875,00	
16	K	95106	Doplnění výztuže	kg	100,000	75,00	7 500,00	
D 97 Prořázení otvorů a ostatní bourací práce								
17	K	97101	Obsekání poškozeného krytí u výztuže	m	367,300	70,00	25 711,00	
18	K	97102	Odsekání degradovaných ploch - nesoudržný beton	m2	124,200	48,00	5 961,60	
19	K	97103	Vysekání kotev pro žebříky	ks	6,000	260,00	1 560,00	
20	K	97104	Opískování armatury na Sa 2 1/2	m	367,300	140,00	51 422,00	
21	K	97105	Odstanění epoxidového nátěru (mmechanicky, opískováním)	m2	0,000	390,00	0,00	
22	K	97106	Vysokotlaké čištění sanovaných ploch	m2	884,400	90,00	79 596,00	
D 98 Povrchová úprava								
23	K	98101	Stěrka na stěnu, sloupy do výšky 2m a dno vč. jímký (8 kg/m2)	m2	330,660	390,00	128 957,40	
24	K	98102	Stěrka na stěnu od výšky 2m, sloupy (6 kg/m2)	m2	239,240	310,00	74 164,40	
25	K	98103	Stěrka na strop, průvlaky a hlavice (4kg/m2)	m2	314,500	380,00	119 510,00	
26	K	98104	Posilující stěrka nahrazující krytí	m2	36,700	385,00	14 129,50	
D 99 Přesuny hmot a sutí							17 849,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespátnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží	m2	219,631	28,00	6 149,67	CS ÚRS 2017 01
VV					219,631			
VV					219,631			
Součet								
28	K	99101	Přesun, doprava, likvidace a uložení odpadu	t	6,500	1 800,00	11 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDU Netřebice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ing. Václav Pártl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2017

IČ:

49021117

DIČ:

CZ49021117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 900,00

DPH základní	Základ daně
snížená	62 900,00
	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	13 209,00
15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK 76 109,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dvoukomorový vodojem VDJ Netřebice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Netřebice

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Datum: 10. 8. 2017
Projektant: ing. Václav Pártl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

62 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

62 900,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dvoukomorový vodojem VDJ Neřebice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Neřebice

Datum: 10. 8. 2017

Zadavatel: Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Projektant: ing. Václav Pártl

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 900,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	VN 101	Náklady na kontrolní zkoušky materiálů (podla KZP)	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	

P
*Poznámka k položce:
Kontrolní a zkušební plán zpracuje zhotovitel před zahájením
práci se souhlasem objednatel tabulka č.2*

2	K	VN 102	Náklady na kontrolní zkoušky při realizaci (podle KZP)	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	--

P
*Poznámka k položce:
Kontrolní a zkušební plán zpracuje zhotovitel před zahájením
práci se souhlasem objednatel tabulka č.1*

3	K	VN 103	Zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
4	K	VN 104	Náklady na ztíženou dopravu materiálů	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	
5	K	VN 105	Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
6	K	Vn 106	Geodetické zaměření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

P
*Poznámka k položce:
Geodetické zaměření vybudovaného díla zpracované číselně a graficky v digitální podobě
autorizovaným geodetem*